令和 2年 3月吉日

お得意様 各位

真空企業株式会社

代表取締役 今西憲治

集塵機用バグフィルタ 一部販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 この度、集塵機の販売終了後 15 年以上経過した機種に対し、フィルターの販売を終了す

ることとなりましたのでお知らせ致します。年数経過に伴い需要が減少し、生産数減少に伴

う仕入価格上昇を受け、やむなく決定いたしました。何卒ご理解いただきますようお願いい

たします。

対象機種は下記の通りとなっておりますので、ご確認願います。

 また、対象集塵機の修理に関しましても、部材の調達が難しくなってきているためご希望

に添えなくなってまいりました。今後は、是非後継機種をご検討いただきますようお願い申

し上げます。

 長年ご愛顧いただきましたお客様へご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解、ご了承賜

りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種

  AS・AS2シリーズ    FVシリーズ

  CSFシリーズ         JBシリーズ

  CZシリーズ      SBシリーズ

  FCB・FCHシリーズ   YSシリーズ

2. 終了時期

  2020年 7月 15日 受注受付終了

  2020年 8月末日 販売・出荷終了

以上